
   

 
zápis_2010-11-04.doc www.Olomouc.eu/Tynecek , e-mail kmc27@nnol.cz Strana 1 z 1 

 
KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI 27 OLOMOUC – TÝNEČEK 

 
Zápis z jednání 9/2010 

 
Místo:         Týneček, budova MŠ, dne 4.11.2010, 18.30 hod. 
Přítomni:    pí.Látalová, pí.Trembáčová, ,p.Vlasák, pí.Šubová,,p.Mifka,pí.Wisnievská 
                     pí.Letochová,p.Směšný 
 Hosté:         p.Kauer 
                                             

Program: 
 
1). Jednání s MP: strážník Suchánek 
      -žádáme o dohled MP na dětském hřišti,kvůli vandalismu od starší mládeže 
 
                                                
2). Došlá  pošta: 
      -přerušení svozu bioodpadu v roce 2010- na vývěsce (poslední svoz v tomto roce 
       bude 17.11.2010)  
     
 
        
       
 3).Různé: 
       
      -probrali jsme připomínky k nevhodnosti některých prvků na nově postaveném dětském koutku 
       na hřišti-připomínky dodavatelské firmě předá pí.Šubová 
       
      -zjištění možnosti  koupě traktorku pro SOKOL-max.cena do 20000,-Kč 
                                                                                    
      - p.Kauer žádá o opravu komunikace na Šternberské ulici(výtluky) –tato oprava byla v      
         letošním roce již několikrát urgována na odboru dopravy  
      -p.Kauer podal návrh na zřízení informačního radaru na komunikaci I/46-Šternberská    
        
 
 
 
 

SDĚLENÍ PRO OBYVATELE TÝNEČKA  – schůze KMČ jsou veřejné, tj. může se jich zúčastnit každý občan. 

Další řádné jednání KMČ se koná ve čtvrtek 25.11.2010 v 18.30 hodin  
 
Zapsal: M.Trembáčová                                                 Komise městské části 27 Olomouc-Týneček 

                         Předseda: pí..J. Látalová 
Rozdělovník: Předseda KMČ č. 27 (vývěska KMČ), MMOL odbor vnějších vztahů (Mgr. Puhač) 
 
 
 


